
Zarządzenie Nr 120/ 20 /2016 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 09.12.2016r. 
 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z dnia 
17.03.2016r. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm. ), art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych ( tj. z dnia 10.06.2016r. Dz. U. z 2016r. poz. 902 ze zm. ) oraz § 4 
pkt.5 Systemu zatrudniania pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bojszowy 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0152/66/2009 Wójta Gminy Bojszowy, zarządza się co 
następuje: 

  
 

§1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na wolne 

stanowisko urzędnicze: 

- stanowisko ds. zamówień publicznych i umów w Referacie Zamówień Publicznych, Umów, 

Rozwoju i Promocji w wymiarze 1 etat, w następującym składzie: 

1. Longina Giedwiłło – Sekretarz Gminy 

2. Elżbieta Kubeczko – Skarbnik Gminy 

3. Anna Polko – Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji 

4. Agnieszka Radwańska – w zastępstwie za pracownika prowadzącego akta osobowe 

 

§2 

Komisja rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych oraz Systemem zatrudniania 

pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bojszowy wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 0152/66/2009 Wójta Gminy Bojszowy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

  

 

 

 


